
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

ПРИКАЗ Nº29 

От 17.05.24г. 

О назначении ответственных лиц в ЛОЛ и возложением на них ответственности за 

состояние охраны труда и выполнение должностных обязанностей по обеспечению 

охраны труда и правил ТБ в соответствии с нормативными документами об охране 

труда, Положением о службе охраны труда и отдыха и в целях предупреждения 

производственного и детского травматизма 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Открыть с 03 по 27 июня 2024г. летний оздоровительный лагерь с дневным 

пребыванием для 30 учащихся. І отряд - 30 чел.  

2. Закрепить за отрядом кабинет: 1 отряд - кабинет Nº 1,3  

3. Назначить воспитателями следующих педагогов: 1 отряда - Чуваев А.В., Чуваева 

Л.А.  

4. Назначить Хорошеву Н.А.  уборщицей служебных помещений ЛОЛ.  

5. Возложить на воспитателей отряда, на инструктора по физической культуре 

ответственность за состояние охраны труда и безопасность 

жизнедеятельности воспитанников лагеря, а именно:  

 за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), 

организацию питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, 

за обеспечение аптечкой и оказание первой помощи;  

 за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей;  

 за безопасность проведения спортивных мероприятий.  

6. Воспитателям отряда провести первичный инструктаж воспитанников по 

технике безопасности и пожарной безопасности и произвести соответствующие 

записи в журнале регистрации инструктажей.  

7. Возложить на воспитателей отряда ответственность за организацию 

профилактической работы по ДДТТ, предупреждению правонарушений среди 

детей и подростков.  

Директор школы: Инюткина Н.Г. 


		2024-05-24T20:13:02+0400
	Инюткина Н.Г.




